
 

 

 

Verksamhetsberättelse för Torekovs Turist & Badförening 

2025 
 

Styrelsearbete 

Styrelsen har hållit elva protokollförda styrelsemöten. Årsmötet hölls den 29 juni i Torekov IK 

klubblokal. Det hölls även ett extra årsmöte den 14 juli på Kaptensgatan. Två personer från styrelsen 

har regelbundna kontakter och dialoger med verksamheten. 

Torekovs Turist & Badförening och Torekov By AB  

Torekovs Turist & Badförening (TTBF) innehar majoriteten av A-aktierna i Torekov By AB (TBAB). 

Enligt bolagsordningen ska bolaget äga, förvalta och driva bensinmacken i Torekov samt utveckla och 

driva andra samhällsnyttiga verksamheter i orten. TBAB köper driften av macken från TTBF och 

lämnar dessutom ett årligt projektstöd till föreningen. Ersättningen från bolaget till föreningen är en 

viktig förutsättning för att föreningen ska kunna bedriva sin breda verksamhet. 

Mål och visioner hämtade från verksamhetsplanen med exempel på hur de omsätts i praktiken:  

Bevara Torekovs särprägel och attraktion 

• Medverkar till att stärka året-runt-livet genom att hålla Turistbyrån/Bykontoret med 

presentbutiken öppen året runt.  

• Arbetar med att etablera Torekov Kallbadhus.  

• Arrangerar flera evenemang. Ex. Torekov Swimrun och midsommardans.  

• Synliggör, lyfter fram och marknadsför det som vår by har att erbjuda. 

• Underhåller stranden och bryggorna.  

Ansvara för och utveckla torekov.se  

• Vi håller sidan levande och uppdaterad. Här kan du läsa om Torekovs företag & föreningar, 

vad du kan se & göra, projekt, utvecklingsfrågor, kultur & historia och mycket mer.  

Vara en resurs/kompetens för Båstads Kommun vid frågor och förändringar som rör Torekov 

• Kontinuerliga avstämningar med politiker och tjänstemän för informationsutbyte i aktuella 

frågor. Ex. busstrafik, grönytor & bryggor, evenemang och ibland detaljplaner.  

Vara en resurs/kompetens för Torekovs föreningar 

• Bidrar med kontakter/nätverk i olika frågor till flera av byns föreningar. 

• Informerar på hemsidan och sociala medier om föreningarnas 

verksamhet/utbud/evenemang. 

Verka för goda allmänna kommunikationer 

• Vi försöker påverka både busstidtabeller och linjernas sträckning.  
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Långsiktigt verka för samsyn och samordning i byn  

• I styrelsen finns representanter från flera av Torekovs övriga föreningar. 

• Vi stämmer regelbundet av och utbyter info med kommunen. 

• Vi träffar regelbundet olika företag.  

Främja föreningslivet & Stödja företagandet  

• Vi erbjuder ett brett nätverk av kontakter, samarbeten och tjänster utifrån föreningslivets 

och företagens behov och önskemål.  

• Vi tillhandahåller projektledning, administrationsstöd och bokföringstjänster till förmånliga 

priser.  

• Vi marknadsför och presenterar företag och föreningar på torekov.se.  

• Vi håller oss uppdaterade kring företagens och föreningarnas utbud av aktiviteter och 

tjänster för att kunna förmedla information vidare till både besökare och boende. 

Bevara, utveckla och skapa service- och tjänstefunktioner 

• Vi driver en Turistbyrå/Bykontor med presentbutik som är öppen året runt. 

• Vi ger årligen ut Torekovsbroschyren.  

• Vi driver en sommarsimskola.  

• Vi driver en mack (genom Torekov By AB).  

• Vi tillhandahåller bokförings- och projektledningstjänst.  

• Vi initierar, medverkar till eller etablerar själva olika installatioer. Ex. flotte, utegym, lekplats  

• Vi ställer ut detaljplaner (för Torekov) och kan svara på enklare frågor kring dessa.  

 

Verksamheten i korthet 

Fastigheten Magasinet  

Under året påverkades föreningen av att Båstad kommun beslutade att huset där vi bedriver vår 

verksamhet skulle renoveras. Med anledning av detta sade fastighetsförvaltaren Båstadhem upp 

föreningens hyresavtal. Det innebar att vi behövde flytta ut ur våra lokaler senast den 31 augusti. 

Efter renoveringen får vi möjlighet till ett nytt hyresavtal, men hyran blir då cirka 160 000 kronor 

högre per år. Renoveringen väntas vara klar i januari 2027 och då kan föreningen flytta tillbaka in i 

lokalerna igen. 

Turistbyrå  

Föreningen driver en auktoriserad turistbyrå och är medlem i branschorganisationen Visita. Vi verkar 

för att stärka besöksnäringen i och omkring Torekov genom att samla in och förmedla 

turistinformation samt erbjuda service och vägledning till besökare året runt. Vi informerar bland 

annat om besöksmål, aktiviteter, evenemang, restauranger och boende för att göra det enkelt att ta 

del av allt som finns i Torekovområdet. Vi erbjuder även vägledning kring lokala tjänster och service, 

såsom exempelvis hantverkare, trädgårdsmästare och bilverkstäder. Denna information är särskilt 

värdefull för personer som vistas längre perioder på orten samt för året-runt-boende. 

Vi har god kännedom om både det lokala utbudet och de regionala besöksmål som efterfrågas mest. 

Våra medarbetare har relevant erfarenhet och kunskap om bygden, vilket skapar goda 
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förutsättningar för personlig och kvalitativ service. Under juli månad hade turistbyrån cirka 5 000 

besökare, vilket är i nivå med 2024. 

Bykontor  

Bykontoret arbetar med en bred variation av frågor och initiativ. Vårt mål är att bidra till att stärka 

Torekov som en attraktiv plats att bo, leva och verka i samt besöka året runt. 

Som en lokal resurs håller vi oss uppdaterade i frågor som engagerar och berör många i Torekov. 

Genom dialog med både besökare och året-runt-boende fångar vi upp idéer, synpunkter och tankar 

kring ortens utveckling och vardag. Dessa tar vi med oss i olika sammanhang, exempelvis i dialog med 

kommunen. Vi kan även besvara remisser och lämna synpunkter i frågor som rör bland annat 

kollektivtrafik och detaljplaner. Tillsammans med andra – eller på eget initiativ – driver vi frågor, 

projekt och evenemang som bidrar till ortens utveckling. Bykontoret arbetar dessutom för att bevara 

och helst stärka både den kommersiella och den offentliga servicen i Torekov. 

Presentbutik  

I vår lokal finns presentbutik, turistbyrå och bykontor samlade under samma tak – en kombination 

som fungerar mycket väl. Turistbyrån lockar besökare till presentbutiken och samtidigt hittar många 

butikskunder vidare till turistinformationen. Presentbutiken är dessutom föreningens viktigaste 

inkomstkälla. 

Semesterboendeförmedling  

De senaste åren har det blivit tydligt att många fastighetsägare inte längre väljer att hyra ut sina 

boenden. De som ändå gör det använder i stor utsträckning andra bokningskanaler än turistbyrån. 

Under juli är efterfrågan på boende högre än utbudet, vilket har lett till högre priser per gästnatt och 

färre gästnätter totalt. Det tidigare mer varierade utbudet av boende som stugor, enklare hotell och 

bed & breakfast har i stort sett försvunnit i Torekov. 

Hemsida & sociala medier  

Hemsidan torekov.se uppdateras löpande med aktuell information om byn, besöksmål, aktiviteter 

och service. Här presenteras även medlemsföretag och föreningar. Under sommarsäsongen är vi 

särskilt aktiva i sociala medier för att sprida information, nyheter och aktuella händelser till både 

besökare och boende. 

Torekovsbroschyren 

Broschyren är en egen produktion som har en stark attraktionskraft och fortsatt hög efterfrågan.  

Broschyren sprids till besöksmål och välbesökta platser på Bjärehalvön och i nordvästra Skåne samt 

till utvalda turistbyråer och några platser i Danmark.  

Evenemang 

Midsommardans  

På midsommarafton arrangerade vi midsommardans på Heimerska lyckan. Livemusik, danslekar och 

självklart glass till barnen från Parkis och ICA. Så lyckat!  

Torekov Swimrun  

Den 23 augusti arrangerade vi för åttonde gången Torekov Swimrun (TSR). Tävlingen hölls i 

samarbete med IS Göta och Emma Jönsson. TSR är en tävling där de medverkande paren ömsom 
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springer och simmar sträckan från Rivieran i Båstad till Morgonbryggan i Torekov. 18,3 km på land 

och 4,7 km i vattnet.  

Torekov Open Water 

2016 arrangerade vi Torekov Open Water för första gången. I år gjorde vi det den för den tionde 

gången. Tävlingen anordnades som tidigare år i samarbete med IS Göta och Emma Jönsson.   

Deltagarna simmar de drygt 3 000 meterna från Hallands Väderö till Torekov.  

Julmarknad  

Vi bjöd in till julmarknad i parken. Parkis och G Swenson’s höll öppet och tillsammans med basaren 

på Gamla skolan skapades en trevlig eftermiddag med liv och rörelse. Ett särskilt uppskattat inslag 

var brandkåren som visade hur man hanterar och släcker eld – och man fick själv prova på att släcka. 

Det lockade stort intresse och fick mycket positiv respons från både barn och vuxna. 

Torekovs Warmbadhus – Torekov Kallbadhus  

Julaftonsmorgon 2019 brann Torekovs Warmbadhus ner. Strax därefter fattade föreningen beslut om 

återuppbyggnad. En projektgrupp utsedd av styrelsen inledde arbetet tillsammans med en lokal 

arkitekt som utan kostnad tog fram ritningar för ett nytt hus.  

2020 sökte och fick föreningen bygglov (#1) för en byggnad som liknade den nerbrunna och med i 

stort sett samma innehåll.  

2021, under pandemin, stod det klart att det inte fanns förutsättningar att återuppbygga 

warmbadhuset med samma innehåll som tidigare. Projektet fick därför en ny inriktning med fokus på 

bastu och tångbad.  

2022 inleddes med att styrelsen behövde ta ställning till hur projektet skulle fortsätta eftersom 

byggkostnaderna hade ökat avsevärt. Regeringen spådde en utdragen lågkonjunktur. Föreningen 

beslutade att minska byggnadens volym men med fortsatt fokus på bastu och relax. I mellandagarna 

presenterades de nya ritningarna på ett öppet möte där de mottogs väl.  

2023 söktes och beviljades bygglov (#2). Under sommaren vände sig föreningen till ett mindre antal 

potentiella medfinansiärer som i samband med detta lyfte fram flera villkor för att kunna gå in i 

projektet: 

1. En brygga bör byggas i anslutning till kallbadhuset.   

2. Husets volym behöver minskas samtidigt som det ska innehålla två bastur. 

3. Finansiering ges inte som gåva utan förutsätter ett ägarinflytande som motprestation. 

4. Ett aktiebolag ska bildas där aktier emitteras med lika värde vilket innebär att föreningen inte 

ensam kan ha rådighet över byggnaden genom röststarka A-aktier. 

Som en följd av detta sökte föreningen och beviljades i december ett lov att bygga en brygga.  

2024 inleddes med att nya ritningar, nu med två bastur, togs fram. Bygglov söktes och beviljades 

(#3). Projektgruppens sammansättning förändrades för att bättre kunna hantera finansieringsfrågan. 

Gruppen skickade ut en ”teaser” till potentiella finansiärer med information om projektet, 

finansiering och framtida drift.  

Under arbetet väcktes frågor kring planlösningen och under sommaren gjordes vissa justeringar.  

I augusti påbörjades även en översyn av den yttre arkitekturen vilket ledde till ett omtag och att en 
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ny arkitekt anlitades i slutet av året. Samtidigt lanserades hemsidan www.torekovkallbadhus.se och 

det första nyhetsbrevet skickades ut. 

I april 2025 började bygget av bryggan som blev klar några veckor senare. Trappan får vänta till nästa 

år eller året efter. I början av året arbetade också projektgruppen tillsammans med den nya 

arkitekten fram en ny ritning och i maj söktes bygglov (#4). I juli meddelade kommunen att 

handläggningstiden förlängdes med tio veckor till totalt upp till 20 veckor. Anledningen var att 

ärendet krävde utökad kommunikation mellan föreningen och fastighetsägaren, i detta fall Tekniska 

kontoret. Under sommaren inkom synpunkter från enskilda och föreningar till både kommunen och 

föreningen. Dessa avsåg i första hand att säkerställa tillgång till kallbadhuset året runt för alla, 

byggnadens utformning och karaktär, Lotsens position i förhållande till Kallbadhuset samt frågor om 

trafik och parkering. Mot denna bakgrund beslutade styrelsen att pausa bygglovsansökan och ta fram 

en ny ritning. En ny arbetsgrupp bestående av personer från styrelsen bildades. Föreningar med 

koppling till hamnen bjöds in till dialog om utformningen. En arkitekt med anknytning till Torekov 

erbjöd sig att utan kostnad ta fram ritningar vilket arbetsgruppen accepterade. I oktober färdigställde 

projektgruppen tillsammans med arkitekten en ny ritning och den pausade bygglovsansökan 

återaktiverades (#5). I början av december beviljades bygglov. Arkitekten tackades för sitt arbete och 

de ritningar han tagit fram. När projektet därefter gick in i nästa fas uppstod en meningsskiljaktighet 

med arkitekten om hans roll i det fortsatta arbetet vilken kvarstod när året gick mot sitt slut.  

 

Simskola  

 

Siffran inom parentes = (antal barn folkbokförda i kommunen (6-7 åringar)) 

 

Sommarsimskolan drevs av vår egen personal och vi hade glädjen att återigen få tillbaka de två 

mycket uppskattade instruktörerna som varit med oss sedan 2021. Barn folkbokförda i Båstad, födda 

2018 och 2019 erbjöds kostnadsfri simskola finansierad av kommunen. Precis som föregående år 

erbjöd våra simlärare även privatlektioner under eftermiddagarna. Intresset var mycket stort och 

efterfrågan så hög att vi tyvärr inte kunde erbjuda tider till alla. 

Skötsel av bryggor, strand och sanitetsbyggnad 

Föreningen har ett avtal med kommunen om skötsel av de kommunala bryggorna, hcp-rampen, 

stranden samt sanitetsbyggnaden vid stranden. Utöver detta ansvarar vi även på eget initiativ och 

med egna medel för skötseln av Klockan. Sedan 2022 har föreningen med stöd av privata bidrag 

kunnat genomföra en utökad strandskötsel. Det har i hög grad bidragit till att höja kvaliteten och 

trivseln på stranden. 
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För skötseln av bryggorna, hcp-rampen och stranden anlitade vi externa företag medan tillsyn och 

felavhjälp av hygienbyggnaden utfördes med hjälp av vår egen personal. 

Redovisnings- & Administrationstjänst & Projektledning  

Föreningen erbjuder redovisnings- och administrationstjänster samt projektledning till lokala företag 

och föreningar. Under året använde ett tiotal företag och föreningar våra redovisningstjänster, två 

företag nyttjade administrationstjänsten och ytterligare ett företag anlitade oss för projektledning. 

Torekovs Byamack   

Bensinmacken ägs av Torekov By AB där föreningen innehar majoriteten av A-aktierna. Bolaget har 

ett avtal med PS Energi AB som leverantör av drivmedel. Föreningen ansvarar för skötsel, 

administration och redovisning av verksamheten. 

Personal 

Tillsvidareanställd personal: 

Verksamhetschef: Åsa Ragnarsson  

Redovisningsekonom: Elena Larsson  

Turistinformatör och servicekoordinator: Paulina Falk (from juni)   

Säsongsanställd personal:   

Turistbyrån: Alexandra Seppänen och Adrienne Bönnelyche 

Simskolan: Fannie Gillmert och Lina Pålsson  

Öppettider  

juli: dagligen kl. 11-19 

juni och augusti: dagligen kl. 11-18 (fram till att vi stängde den 24 augusti pga renoveringen) 

övriga året: tisdag-fredag kl. 11-17 (fram till att vi stängde den 24 augusti pga renoveringen) samt 

lördagar i maj och alla dagarna i påskhelgen.  

E-post besvarades i regel inom 24 timmar under öppettid. 

 

Statistik - Torekovs Turist & Badförening                                                                                        

 
* Inkommande  ** Utgående (massutskick räknas som ett brev) *** Unika 
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2022 höjde vi medlemsavgiften med 100 kronor, från 150 till 250 kronor, vilket ledde till att vi 

förlorade 45 medlemmar. Vi arbetar aktivt med att värva nya och återvärva tidigare medlemmar, 

vilket har resulterat i en ökning från 166 medlemmar år 2022 till 282 medlemmar i år. Under 2026 

kommer vi även att digitalisera medlemskapet för att förenkla administrationen och förbättra 

servicen för våra medlemmar. 

Statistik – Torekovs Byamack         
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Torekov den dag som framgår av den elektroniska signaturen 

Jarl Toremalm          Karsten Erichs Anna Beer       Inger Forsbrant         

Ordförande  

Mattias Lindgren     Mattias Nilsson Inge Pettersson          
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